
DARovAcí SMLOUVA
o poskytnutí daru

dle § 2055 a násl. ust. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších
předpisů

Smluvní strany:

Dá rce:

PRISKO a.s.
se Sídlem Thámova 181/20, 186 00 Praha 8
zapsaný u Městského Soudu v Praze, oddíl BI vložka 1729
ıč: 46355901
bankovní Spojení: PPF banka a.S.

číslo účtu: 6031310033/6000

zastoupena: Ing. Mgr. Tomášem Schmíedem, předsedou představenstva
a Ing. Zlatou Gröningerovou, členkou představenstva

Obdarova ný:

Spolek Svatá Barbora
Se Sídlem č.p. 1077ł 735 34 Stonava
zapsaný u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 6325
IČ: 26663597
bankovní Spojení: Česká spořitelna, as., se Sídlem Havířov

číslo účtu: 1657 156 389/0800

IBAN C253 0800 0000 0016 5715 6389
SWIFT kód GIBACZPX

zastoupen: Bo. Moníkou Němcovou, předsedkyní
e-rnail:

Dárce poskytuje obdarovaněmu na základě této smlouvy finanční dar ve výši 100.000, - Kč (slovy:
stotísíc korun Českých) pro účely Spolku Svatá Barbora dle platných stanov a zásad o hospodaření.
Dar bude poukázán vložením na účet obdarovaněho v termínu do 15 dnů od podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami.

II.
Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít podle díspozíc v bodě I. této smlouvy.



III.
Dárce Si vyhrazuje právo přezkoumat, zda byl poskytnutý dar použit podle čl. I. této Smlouvy a

obdarovaný Se zavazuje umožnit dárci nahlédnutí do dokladů u obdarovanéhoł prokazující tuto

Skutečnost.

IV.
Dárce souhlasí Stím, že jeho jméno, příp. obchodní název bude uvedeno v oficiálním Seznamu

Sponzorů obdarovaného a taktéž S tím. že může být v této Souvislosti veřejně publikováno.

V.

Dárce bere na vědomí, že udělení Souhlasu k zpracování osobních údajů je zcela dobrovolné a může
být kdykoliv odvoláno. Potvrzuje, že Se Seznámil(a) S Informací o nakládání S osobními údaji ze Strany
Spolku Svatá Barbora (uveřejněných na Stránkách Spolku), která obsahuje také poučení o právech

v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů spolkem.

VI.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran. Oprávnění a závazky

z této Smlouvy přecházejí v plném rozsahu na případné právní nástupce Smluvních Stran.

VII.

Smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních Stran
obdrží jedno vyhotovení.

Ve Stonavě dne '13) j". Z-ŮŽ'Š V Praze dne 2“ Š 4P“ Qˇ'ř-Ířˇz' 3

za Obdarovaného za dárce

Spolek Svatá Barbora PRISKO a.S.

.......
Bc. Monika Němcová Ing. Mgr. Tomáš Schmied lng. Zlata Gröningerová

předsedkyně předseda představenstva členka představenstva




